
Comune di Nocera Terinese
Provincia di Catanzaro

COPIA

Area Finanziaria

Determina R.G. n. 355 del 19-09-2022 R.I. n. 50 del 19-09-2022

Oggetto: Impegno spesa per procedura Siope Più in favore della ditta IMMEDIA S.p.A.
già  Halley Consulting Spa, periodo 01/01/2022 31/12/2022.  CIG ZC737CF4FB

CIG: ZC737CF4FB

Il Responsabile di Area

VISTO il decreto n. 1 del 16/03/2022 con il quale, al sottoscritto sono state conferite le funzioni di
Responsabile dell’Area Finanziaria;

CONSIDERATO che si è reso necessario avviare la procedura Siope Più, ai sensi  del decreto
MEF del 14/06/2017;

CHE con propria determina n. 45 del 30/09/2021, il servizio sopra menzionato è stato affidato fino
al 31/12/2021, alla ditta HALLEY CONSULTING SpA ora IMMEDIA SpA;

CHE si rende necessario provvedere a garantire il servizio per il periodo 01/01/2022 fino al
31/12/2022;

A TAL PROPOSITO, è stato richiesto un preventivo di spesa alla Ditta IMMEDIA  SpA;

VISTA  e regolarmente acquisita  l’offerta trasmessa dalla ditta sopra menzionata, per l’importo
totale di euro 1.221,22  IVA compresa al 22%;

ESAMINATA detta offerta, si ritiene opportuno approvarla e, impegnare preventivamente la spesa
di € 1.221,22, IVA compresa sul capitolo 1053/1 del bilancio corrente gestione competenza;

CHE si può procedere mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.36, comma 2, del D.Lgs.
n°50/2016, in quanto trattasi di spesa inferiore a.40.000,00 euro;

DATO ATTO che ai sensi del comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018 n. 145 è
stato modificato l’art.1, comma 450 della Legge N°296 del 27/12/2006, innalzando la soglia per
non incorrere nell’obbligo di ricorrere al MEPA, da 1.000 euro a 5.000 euro;



VISTA la delibera n.88/del 25/08/2022 del Commissario Straordinario con i poteri del C. C. con la
quale, è stato approvato il bilancio previsionale 2022, bilancio pluriennale 2022/2024;

PRESO ATTO dei pareri resi ai sensi dell’art. 151,153 e 147 bis del D.Lgs n. 267/2000, in ordine
alla copertura finanziaria e regolarità tecnico/contabile amministrativa del presente atto;

VISTO il D.Lgs. n°267/2000;
VISTO il D.Lgs. n°118/2011;
VISTI gli artt. 151,183 e 184 del D. lgs 267/2000;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento di Contabilità;
VISTO il Regolamento Comunale per forniture e servizi;

DETERMINA

  La premessa è parte integrante del presente atto;

- Di impegnare, per le ragioni dette in premessa, la somma complessiva di € 1.221,22   IVA al 22%
compresa, in favore della Ditta IMMEDIA SpA per il servizio SIOPE anno 2022, da imputare sul
cap.1053/1 del corrente bilancio di previsione.
- Di provvedere alla liquidazione della spesa a fattura acquisita e con separato atto;

- Di dare atto che la presente determinazione:

E’ esecutiva dal momento del visto di copertura finanziaria e sua sottoscrizione;

Va comunicata alla G.M. per il tramite del Segretario Comunale;

Va pubblicata, ai fini della trasparenza, sull’Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni

consecutivi;

Va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso il Servizio Finanziario.

IL RESPONSABILE
F.to  Biagio Pronestì

(Sottoscritto con firma digitale)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Area Finanziaria - Determinazione n. 355 del 19-09-2022 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e sottoscritto

con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



SETTORE RAGIONERIA
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all'oggetto ai sensi
dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e dell’art. 18 del vigente
Regolamento Contabile.
Per avvenuta esecutività della presente determinazione ai sensi dell'art. 151, comma 4° del T. U. approvato con
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267

Impegno N.   204 del 19-09-2022 a Competenza   CIG ZC737CF4FB

5° livello 01.02-1.03.01.02.006  Materiale informatico

Capitolo       1053 / Articolo     1
SPESE PER IL FUNZIONAMENTO,AS SISTENZA E MANUTENZIONE DEL CENTRO ELETTRONICO

Causale Impegno spesa per procedura Siope Piu in favore della ditta IMMEDIA S.p.A. gia  Halley Consulting Spa,
periodo 01/01/2022 31/12/2022.  CIG ZC737CF4FB

Importo 2022 Euro 1.221,22

Impegno N.   205 del 19-09-2022 a Competenza   CIG ZC737CF4FB

5° livello 01.02-1.03.01.02.006  Materiale informatico

Capitolo       1053 / Articolo     1
SPESE PER IL FUNZIONAMENTO,AS SISTENZA E MANUTENZIONE DEL CENTRO ELETTRONICO

Causale Impegno spesa per procedura Siope Piu in favore della ditta IMMEDIA S.p.A. gia  Halley Consulting Spa,
periodo 01/01/2022 31/12/2022.  CIG ZC737CF4FB

Importo 2022 Euro 1.221,22

Lì,      19-09-2022     . IL RESP. AREA FINANZIARIA
F.to  Biagio Pronestì

(Sottoscritto con firma digitale)

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio di questo Comune e vi rimarrà fino
al    04-10-2022   .

LI,      19-09-2022     . IL RESP. AREA FINANZIARIA
F.to  Biagio Pronestì

(Sottoscritto con firma digitale)

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Area Finanziaria - Determinazione n. 355 del 19-09-2022 - Il documento informatico è copia ai sensi dell’art. 23 Bis comma 2 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) e sottoscritto

con firma digitale ai sensi dell'art. 24 del D.lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


